南部高体連第　１７号
令和５年６月３０日

　各高等学校長　様

                          　　 埼玉県南部支部高等学校体育連盟会長　上條　 岳

大会における会場借用について（依頼）

平素より本連盟の活動に御支援・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、標記大会の開催につきまして、下記のとおり貴校テニスコート及び必要器具の借用を許可くださいますようお願い申し上げます。

記

１　大会名称   令和５年度埼玉県高等学校新人大会南部地区予選会（テニス競技）

２　日　　時   令和５年８月１７日（木）
１８日（金）
２１日（月）
２２日（火）　（以上一次予選・学校対抗リーグ戦含む）

令和５年９月　９日（土）
１０日（日）
１１日（月）
１２日（火）
１６日（土）
１７日（日）（以上二次予選・１６日・１７日は予備日）
上記大会期間中  ８時５０分 ～ １７時００分

３　借用施設　 テニスコート（硬式）及び種目に関わる必要器具全般

４　詳　　細　 大会要項（令和５年８月１０日（金）の顧問会議にて決定予定）を、後日提出いたします。

５　問合せ先　 埼玉県南部支部高体連テニス専門部委員長
阿部　智幸（埼玉県立　上尾鷹の台高等学校）
　　　　　　　　　　電話：０４８－７２２－１２４６